
PREISLISTE - FAHRRADPARKER.SHOP

FAHRRADANLEHNBÜGEL - FAB 2 SCHIENE

— ZUM FAHRRADANLEHNBÜGEL AUF SCHIENE

ART.-NR.

FAB2 SV1-600-42-2S
FAB2 SV1-800-42-2S

FAB2 SV1-1000-42-2S
FAB2 SV1-1200-42-2S

FAB2 SV1-600-48-2S
FAB2 SV1-800-48-2S

FAB2 SV1-1000-48-2S
FAB2 SV1-1200-48-2S

1 bis 5

200,00 €
200,00 €
200,00 €
200,00 €

208,00 €
208,00 €
208,00 €
208,00 €

6 bis 10

182,00 €
182,00 €
182,00 €
182,00 €

190,00 €
190,00 €
190,00 €
190,00 €

ab 11

176,00 €
176,00 €
176,00 €
176,00 €

184,00 €
184,00 €
184,00 €
184,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB2 VA1-600-42-2S
FAB2 VA1-800-42-2S

FAB2 VA1-1000-42-2S
FAB2 VA1-1200-42-2S

FAB2 VA1-600-48-2S
FAB2 VA1-800-48-2S

FAB2 VA1-1000-48-2S
FAB2 VA1-1200-48-2S

1 bis 5

348,00 €
348,00 €
348,00 €
348,00 €

380,00 €
380,00 €
380,00 €
380,00 €

6 bis 10

318,00 €
318,00 €
318,00 €
318,00 €

350,00 €
350,00 €
350,00 €
350,00 €

ab 11

306,00 €
306,00 €
306,00 €
306,00 €

340,00 €
340,00 €
340,00 €
340,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

— ZWEI FAHRRADNALEHNBÜGEL MIT QUERROHR AUF SCHIENE

ART.-NR.

FAB2 SV1-600-42-Q-2S
FAB2 SV1-800-42-Q-2S

FAB2 SV1-1000-42-Q-2S
FAB2 SV1-1200-42-Q-2S 

FAB2 SV1-600-48-Q-2S
FAB2 SV1-800-48-Q-2S

FAB2 SV1-1000-48-Q-2S
FAB2 SV1-1200-48-Q-2S

1 bis 5

252,00 €
252,00 €
264,00 €
264,00 €

258,00 €
258,00 €
278,00 €
278,00 €

6 bis 10

226,00 €
226,00 €
238,00 €
238,00 €

230,00 €
230,00 €
250,00 €
250,00 €

ab 11

216,00 €
216,00 €
228,00 €
228,00 €

222,00 €
222,00 €
240,00 €
240,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB2 VA1-600-42-Q-2S
FAB2 VA1-800-42-Q-2S

FAB2 VA1-1000-42-Q-2S
FAB2 VA1-1200-42-Q-2S

FAB2 VA1-600-48-Q-2S
FAB2 VA1-800-48-Q-2S

FAB2 VA1-1000-48-Q-2S
FAB2 VA1-1200-48-Q-2S

1 bis 5

454,00 €
454,00 €
472,00 €
472,00 €

490,00 €
490,00 €
514,00 €
514,00 €

6 bis 10

408,00 €
408,00 €
424,00 €
424,00 €

440,00 €
440,00 €
466,00 €
466,00 €

ab 11

390,00 €
390,00 €
406,00 €
406,00 €

424,00 €
424,00 €
450,00 €
450,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

01

Fahrradparker.shop

AUFDÜBELBAR OHNE MEHRKOSTEN / EINBETONIERBAR PREIS ZUZÜGL. 60,-€



PREISLISTE - FAHRRADPARKER.SHOP

— DREI FAHRRADNALEHNBÜGEL AUF SCHIENE

ART.-NR.

FAB2 SV1-600-42-3S
FAB2 SV1-800-42-3S

FAB2 SV1-1000-42-3S
FAB2 SV1-1200-42-3S

FAB2 SV1-600-48-3S
FAB2 SV1-800-48-3S

FAB2 SV1-1000-48-3S
FAB2 SV1-1200-48-3S

1 bis 5

297,00 €
297,00 €
297,00 €
297,00 €

309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €

 6 bis 10

270,00 €
270,00 €
270,00 €
270,00 €

282,00 €
282,00 €
282,00 €
282,00 €

ab 11

261,00 €
261,00 €
261,00 €
261,00 €

273,00 €
273,00 €
273,00 €
273,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB2 VA1-600-42-3S
FAB2 VA1-800-42-3S

FAB2 VA1-1000-42-3S
FAB2 VA1-1200-42-3S

FAB2 VA1-600-48-3S
FAB2 VA1-800-48-3S

FAB2 VA1-1000-48-3S
FAB2 VA1-1200-48-3S

1 bis 5

519,00 €
519,00 €
519,00 €
519,00 €

567,00 €
567,00 €
567,00 €
567,00 €

6 bis 10

474,00 €
474,00 €
474,00 €
474,00 €

522,00 €
522,00 €
522,00 €
522,00 €

ab 11

456,00 €
456,00 €
456,00 €
456,00 €

507,00 €
507,00 €
507,00 €
507,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

— DREI FAHRRADANLEHNBÜGEL MIT QUERROHR AUF SCHIENE

ART.-NR.

FAB2 SV1-600-42-Q-3S
FAB2 SV1-800-42-Q-3S

FAB2 SV1-1000-42-Q-3S
FAB2 SV1-1200-42-Q-3S

FAB2 SV1-600-48-Q-3S
FAB2 SV1-800-48-Q-3S

FAB2 SV1-1000-48-Q-3S
FAB2 SV1-1200-48-Q-3S

1 bis 5

375,00 €
375,00 €
393,00 €
393,00 €

384,00 €
384,00 €
414,00 €
414,00 €

6 bis 10

336,00 €
336,00 €
354,00 €
354,00 €

342,00 €
342,00 €
372,00 €
372,00 €

ab 11

321,00 €
321,00 €
339,00 €
339,00 €

330,00 €
330,00 €
357,00 €
357,00 €

PREIS PRO STÜCKSTAHL VERZINKT

ART.-NR.

FAB2 VA1-600-42-Q-3S
FAB2 VA1-800-42-Q-3S

FAB2 VA1-1000-42-Q-3S
FAB2 VA1-1200-42-Q-3S

FAB2 VA1-600-48-Q-3S
FAB2 VA1-800-48-Q-3S

FAB2 VA1-1000-48-Q-3S
FAB2 VA1-1200-48-Q-3S

1 bis 5

678,00 €
678,00 €
705,00 €
705,00 €

732,00 €
732,00 €
768,00 €
768,00 €

6 bis 10

609,00 €
609,00 €
633,00 €
633,00 €

657,00 €
657,00 €
696,00 €
696,00 €

ab 11

582,00 €
582,00 €
606,00 €
606,00 €

633,00 €
633,00 €
672,00 €
672,00 €

PREIS PRO STÜCKEDELSTAHL V2A GESCHLIFFEN

02

Fahrradparker.shop

AUFDÜBELBAR OHNE MEHRKOSTEN / EINBETONIERBAR PREIS ZUZÜGL. 60,-€


